
 

 

          REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA     

        STOŽER CIVILNE ZAŠTITE 

 KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 810-03/20-01/58 

URBROJ: 2140/01-02-20-1 

Krapina, 18. listopada 2020. 

 
 

            Temeljem članka 9. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za  imenovanje 

načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“, broj 

126/19. i 17/20.), točke IX. podtočke 3. Poslovnika o radu Stožera civilne zaštite Krapinsko-

zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/16.) dana 18. 

listopada 2020. godine, Stožer civilne zaštite Krapinsko-zagorske županije donio je  

 

ZAKLJUČAK 

 

 

Preporučuje se jedinicama lokalne samouprave na području Krapinsko-zagorske 

županije da, na 14 dana, zabrane iznajmljivanje i drugo korištenje društvenih domova u svojem 

vlasništvu i na svojem području, za sva okupljanja. 

 

 

 

 

                                                                                    NAČELNIK STOŽERA 

                                                                                        Anđelko Ferek-Jambrek, dipl.ing., v.r. 

        

DOSTAVITI: 

 

1. Jedinice lokalne samouprave  

na području Krapinsko-zagorske županije 

2. stožeri civilne zaštite jedinica  

jedinica lokalne samouprave  

na području Krapinsko-zagorske županije 

3. župan Željko Kolar 

4. Služba civilne zaštite Krapina,  

Županijski centar 112 Krapina 

krapina112@civilna-zastita.hr   

5. Pismohrana 

mailto:krapina112@civilna-zastita.hr


 


